PREFErrURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.»
Proc.n.« 010701/2022

Rubrica: xib.

PARECER DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2021-CPL/PMB

Ao décimo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, na sede da Prefeitura

Municipal de Bacabal, deu-se início através da Comissão Permanente de Licitação,

instituída pela Portaria n° 072 de 17 de março de 2022, a Concorrência Pública N“

004/2022. Participou a seguinte empresa:

1. W A S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI.

Na fase de habilitação ficou HABILITADA a seguinte empresa W A S

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, por ter atendido a todas as condições
estabelecidas no Edital. Diante do resultado o Presidente da Comissão prosseguiu para

abertura do envelope de proposta da empresa habilitada.

Na fase de propostas foi aberto pela Comissão o envelope de proposta da

empresa habilitada tendo como resultado o seguinte:

1. W A S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, apresentou proposta com o valor

global de R$ 2.785.643,11 (dois milhões setecentos e oitenta e cinco mil

seiscentos e quarenta e três reais e onze centavos), sendo o Lote 1 no valor de

R$ 906.542,76 (novecentos e seis mil quinhentos e quarenta e dois reais e setentas

e seis centavos); Lote 2 no valor de R$ 945.398,10 (novecentos e quarenta e cinco

mil trezentos e noventa e oito reais e dez centavos); e. Lote 3 no valor de R$

933.702,25 (novecentos e trinta e três mil setecentos e dois reais e vinte e cinco

centavos).

Diante do exposto a Comissão então dá o seguinte resultado do julgamento das

propostas, conforme segue:

1. W A S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI sob CNP) 26.189.635/0001-

72, sagrou-se vencedora com o valor de R$ 2.785.643,11 (dois milhões

setecentos e oitenta e cinco mil seiscentos e quarenta e três reais e onze

centavos), sendo o Lote 1 no valor de R$ 906.542,76 (novecentos e seis mil(
quinhentos e quarenta e dois reais e setentas e seis centavos); Lote 2 no valor de R$

945.398,10 (novecentos e quarenta e cinco mil trezentos e noventa e oito reais e dez

\i

PftEFtITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

■T FIs. n.“
Proc. n.» 010701/2022

Rubrica:

centavos]; e, Lote 3 no valor de R$ 933.702,25 (novecentos e trinta e três mil
setecentos e dois reais e vinte e cinco centavos].

Sendo assim a Comissão declara VENCEDORA do certame a empresa W A S
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI sob CNPJ n^ 26.189.635/0001-72  por estar
em conformidade com a legislação em vigor e com as condições estabelecidas no Edital.

Bacabal - MA, 10 de outubro de 2022,

residente da Comissão

yy
RAI DÜRODRIGUES DOS SANTOS

Membro da Comissão

MARIA DE NAZARÉ NUNES ROCHA
Membro da Comissão

Rua 15 de NovemDro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533